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یادداشتی از ناهید مظفری فعال رسانه و فرهنگی اجتماعی   به مناسبت روز مباهله

روز مباهله؛ روزی که آسمان بر زمین تابید
در تاریخ اسلام، برخی روزها تنها در تقویم ثبت نمیشوند؛ بلکه در جان زمان مینشینند و تا همیشه از شکوه و حقیقت سخن میگویند. روز مباهله از
همان روزهای بزرگ و نورانی است؛ روزی که صداقت در برابر تردید ایستاد، ایمان با وقار و آرامش جلوه کرد، و خاندان پیامبر اکرم  همچون ستارگانی

در آسمان حقیقت درخشیدند

به گزارش خبرنگار گروه زندگی و سرگرمی خبرگزاری گزارش خبر ، ناهید مظفری فعال رسانه فرهنگی و اجتماعی بافق در یادداشتی به مناسبت روز مباهله
آورده :

مباهله، تنها یک رخداد تاریخی نیست؛ یک صحنه باشکوه از اعتماد کامل به حق است. روزی که پیامبر اسلام، با آرامشی آسمانی، عزیزترین کسان خود
را همراه آورد تا حجت را بر اهل باطل تمام کند. در آن لحظه، جهان شاهد بود که پیامبر، برای اثبات صدق دعوت خویش، نه به شمشیر، بلکه به نور

اهلبیت متوسل شد؛ به علی، فاطمه، حسن و حسین علیهمالسلام، همان پاکانی حضورشان خود، سند روشن حقانیت بود.

این روز، روز عظمت روح انسان است؛ روزی که میآموزد حقیقت همیشه با هیاهو شناخته نمیشود، گاه در سکوتی مقدس و در وقاری الهی جلوه
میکند. مباهله، تصویر روشنی از این معناست که گاهی یک خانوادهی نورانی، از هزار منبر و خطابه رساتر سخن میگویند. حضور پیامبر، در کنار
اهلبیت هم، نه تنها نشانهی مهر و منزلت آنان بود، بلکه نشان میداد که پیوند رسالت و امامت، پیوند آسمان و زمین است. در روز مباهله، نسیم
ایمان عطر دیگری دارد. گویی باغ نبوت در اوج شکوفایی خویش ایستاده و گلهای پاکش را به نمایش گذاشته است. فاطمه زهرا سلاماللهعلیها، آن
گوهر عفاف ، در کنار امیرالمؤمنین علی علیهالسلام، و دو نور دیدهی رسول خدا، حسن و حسین علیهماالسلام، منظرهای آفریدند که تاریخ، تا همیشه از
آن با احترام یاد خواهد کرد. این صحنه، تنها یک حضور خانوادگی نبود؛ تجلی حقیقتی بود که در آن، پاکی، صداقت و ولایت در کنار هم معنا مییافتند.

روز مباهله به ما میآموزد که حق، هرچند در آغاز تنها به نظر برسد، در نهایت با شکوهی الهی آشکار میشود. این روز، روز اعتماد به خداوند است؛ روزی
است که پیامبر با تکیه بر پروردگار، بیآنکه از غوغای دشمن بترسد، عزیزترین کسان خود را پیش آورد و فرمود: اگر شما بر باطل ماندهاید، داوری را به

آسمان میسپاریم. چه شکوهی از این بالاتر که انسان، حقیقت را تا این اندازه روشن و بیپیرایه عرضه کند؟

مباهله، یادآور مقام والای اهلبیت است؛ آنان که نه فقط نزدیکان پیامبر، بلکه ادامهی نور رسالتاند. این روز، پنجرهای است به عظمت خاندان نبوت و
فرصتی است برای تأمل در معنای ایمان، صداقت، و ولایت. اگر انسان بخواهد حقیقت را بشناسد، باید در آینهی این روز بنگرد؛ روزی که برفراز تاریخ،

نام اهلبیت چون خورشید میدرخشد.

باشد که هر ساله، با فرارسیدن این روز مبارک، دلهایمان به سوی نور بازگردد و جانهایمان با یاد اهلبیت، روشنتر و پاکتر شود. روز مباهله، فقط یک
یادبود نیست؛ دعوتی است به حق، به پاکی، و به ایستادن در کنار نور.


